TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, MOACIR OLIVATTI, no uso de suas atribuições legais, face os contidos em ata da comissão
de licitação e Parecer Jurídico, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/21 e demais legislações aplicáveis, resolve:

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 02024/2024
b) Licitação Nrº             :           020/2024
c) Modalidade                :           Concorrência
d) Data Adjudicação  : 04/10/2024
e) Objeto da Licitação  : Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de

engenharia para execução de medidas de segurança contra incêndio e
pânico no prédio IBC conforme projeto aprovado junto ao Corpo de
Bombeiros do Paraná

FORNECEDOR: CONSTRUTORA ALINE LTDA
CNPJ: 07.100.705/0001-20
Valor Total do Fornecedor: 299.998,84 (duzentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e
oitenta e quatro centavos).
Item Especificação Valor Total

Global
1 Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço de engenharia

para execução de medidas de segurança contra incêndio e pânico no prédio IBC,
conforme projeto aprovado junto ao Corpo de Bombeiro do Paraná.

R$299.998,8400

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 299.998,84 (duzentos e noventa e nove mil ,
novecentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos).

NOVA ESPERANÇA, 04 de outubro de 2024.

                      MOACIR OLIVATTI
                                             PREFEITO MUNICIPAL